
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

V Ústí nad Labem dne 9.9. 2020 

 
Zápis z jednání STK ÚKFS č. 0909/2020-2021 ze dne 9. 9. 2020 

 
Jednání se účastnili: pp. Jan Novotný, Pavel Maňák, Martin Henzl 
Host: Vitner Miloš 

 
Jednání zahájil a řídil předseda STK ÚKFS Jan Novotný 

 
Projednáno bylo:  
 

➢ Změna sekretáře členského klubu  

SK ERVĚNICE JIRKOV sekretář Milan Reiss  Mreiss@centrum.cz  tel: +420 603 721 654 
 

➢ Informace STK  
STK upozorňuje všechny členské kluby a rozhodčí ohledně upřesnění ustanovení čl. 12 rozpisu mistrovské soutěže, že ve všech 
krajských soutěžích dospělých je možno v průběhu utkání střídat 5 hráčů.  
 
Upřesnění hrací doby mládeže v soutěžích ÚKFS  
Hrací doba stanovena v článku 13 RMS  
 

➢ Soupisky mládeže 
STK provedla kontrolu soupisek družstev mládeže k dnešnímu dni chybí soupisky členských klubů a vyzývá kluby k doplnění do IS  
FK Bílina    DOROST 
FK Český Lev Neštěmice  DOROST 
FK Baník Most - Souš mládež, z.s.  ŽÁCI „B“ 
 

➢ Schválené změny termínu 
STK schválila změny v IS odsouhlasené soupeřem včetně hlášenek evidovaných v IS. 
 

➢ STK schvaluje všechna utkání odehrána v termínu 31.8. - 8.9.2020 
 

➢ Pohár ÚKFS: 
1.kolo poháru ÚKFS termín 16.9.2020 rozlosování poháru https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/39083 

 

1.kolo 16.9.2020 

Z1 SK Šluknov, z.s. vs SK STAP-TRATEC Vilémov 

Z2 FK JUNIOR Děčín vs Fotbalový klub Jiskra Modrá, z.s. 

Z3 SK Ervěnice-Jirkov z.s. vs Fotbalový klub Tatran Kadaň z.s. 

Z4 FK Duchcov,z.s. vs Tělovýchovná jednota Oldřichov, spolek 

Z5 TJ Nové Sedlo, z.s. vs TJ Spartak Perštejn, z.s. 

Z6 Slavoj Bohušovice nad Ohří z.s. vs Asociace sportovních klubů Lovosice z.s. 

Z7 FK Malšovice, spolek vs FK Jílové z.s. 

Z8 FK Dobroměřice z.s. vs Tělocvičná jednota Sokol Domoušice 

Z9 Fotbalový klub Bílina vs Tělovýchovná jednota Krupka z.s. 

Z10 T.J. Mojžíř, z.s. vs FK Baník Most - Souš s.r.o. „B“ 

Z11 Fotbalový klub Slovan Chabařovice, z.s. vs FK Litoměřicko, z.s. 

Z12 Sportovní klub FK Chlumčany z.s. vs FK Slavoj Žatec z.s. 

Z13 FK ČL Neštěmice, z.s. vs TJ Sokol Srbice, z.s. 

Z14 Proboštov vs SK Baník Modlany z.s. 

Z15 Tělocvičná jednota Sokol Lenešice, spolek vs Tělovýchovná jednota Sokol Horní Jiřetín, z.s. 

Z16 Městský sportovní klub Trmice vs SK Brná, z.s. 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/
mailto:Mreiss@centrum.cz
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/39083


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

Sekretariát / odborné komise informace prostřednictvím ZOU 
2020420A1A0304 FK Baník Most - Souš B – ASK Lovosice neuveden OT ŽK u H r. Kuriljak 
2020420A3A0307 TJ Sokol Unčín – TJ Sokol Pokratice-Litoměřice utkání přerušeno z důvodu špatného počasí r. Šefčík 
2020420F1A0304 ASK Lovosice – FK Rumburk závada při zadávání paušálních odměn rozhodčích r. Gabriel 
2020420F1A0306 TJ Dynamo Podlusky – SK Sokol Brozany neoznačen kpt. H družstva, dále problém s odměnou AR r. Marčaník 
2020420C2A0302 TJ Kopisty – FK Dobroměřice/Černčice hlavní pořadatel současně AR2 r. Havlíček 
2020420C2B0303 TJ Sokol Košťany/Oldřichov – TJ Vaňov/Neštěmice neoznačen kpt. H viz zpráva rozhodčího nepředáno STK r. Strada 
2020420E1A0305 SK Junior Teplice – FK Český Lev Neštěmice nepotvrzen ZOU po utkání, špatný postup rozhodčího a VD H r. Zubr  
2020420E1B0302 FK Vroutek/Kryry –  FK Ústí nad Labem B doba hry 40 min. r. Vysočanský  
2020420E1B0304 FK Baník Most-Souš – SK Ervěnice-Jirkov neuvedena doba hry 2.pol, r. Pešta 
2020420F1A0305 SK Junior Teplice/Trnovany – FK Český Lev Neštěmice neuveden AR2, r. Karrmann 
2020420F1A0306 TJ Dynamo Podlusky – SK Sokol Brozany neuveden kpt. H viz zpráva r. Marčaník 
2020420F1B0301 TJ Sokol Košťany/Oldřichov – FK Slavoj Žatec AR2 současně asistent trenéra H r. Šanda 
2020420F1B0302 FK Vroutek/Kryry – FK Ústí nad Labem B doba hry 35 min, neuveden AR1/AR2. r. Vysočanský 
2020420F1B0303 FK Tatran Kadaň – FK Bílina neuveden AR1/AR2, nepotvrzen ZOU vedoucím D r. Sýkora 
2020420F1B0304 FK Baník Most-Souš – SK Ervěnice-Jirkov neuveden AR1/AR2, neuvedena doba hry 2.pol r. Pešta 
2020420F1B0305 FK Dobroměřice/Postoloprty – FK SEKO Louny/Jazzmani Žatec neuveden AR1/AR2 r. Lapka 
 
Rozhodnutí o protestu:  
31. 8. v 08:55 podán protest klubu Fotbalový klub Rumburk v souvislosti s utkáním 2020420A2A0203 Proboštov – FK Rumburk, protest 
směřován proti zjevnému porušení jiného předpisu FAČR (pravidel fotbalu) a to v chybném rozhodnutí rohodčího při udělení OT v utkání, 
protest splnil náležitosti uvedené v § 26, odst. 4, podle § 26, odst. 2, procesního řádu FAČR. STK dle § 27 odst. 1 uvedený protest předala  
k řešení odborným komisím DK a KR. STK obdržela stanovisko odborné komise a konstatuje, že protest je oprávněný § 26, odst. 3. 
Poplatek, za podání protestu nebude klubu účtován dle § 27 odst. 5 procesního řádu FAČR  
 
 
Odhlášení družstva ze soutěže:  
3. 9. 2020 se odhlásilo z Krajské soutěže dorostu družstvo SK Sokol Brozany z.s. (4230061). Družstva, která měla hrát s družstvem klubu 
SK Sokol Brozany z.s. (4230061) budou mít v příslušném kole volno. Počet družstev v Krajské soutěži dorostu zůstává v současné době 7 
družstev v soutěži, dále viz rozhodnutí 010909/2020.  
 
 
 
Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty / nařízení STK / návrh DŘ / Rozhodnutí STK (schválení/neschválení) 

 
01909/2020 STK podle § 7, odst. 2, SŘ FAČR, navrhuje disciplinární komisi klub SK Sokol Brozany z.s. (4230061) k projednání 
disciplinárního přečinu odhlášení družstva dorostu ze soutěže Krajská soutěž dorostu po rozlosování před 1.kolem soutěže s návrhem na 
uložení disciplinárního trestu vyloučení družstva ze soutěže a uložení peněžité pokuty podle článku 7, písm. c) RMS ve výši 30 000,- Kč 
 
020909/2020 STK podle § 7, odst. 3, písm. c), SŘ FAČR, uděluje pořádkovou pokutu 500,- Kč.  TJ Kopisty (4220451) z důvodu porušení 
§ 40, odst. 3.  SŘ FAČR v utkání 2020420C2A0302 TJ Kopisty – FK Dobroměřice/Černčice 
 
030909/2020 STK podle § 7, odst. 3, písm. c), SŘ FAČR, uděluje pořádkovou pokutu 150,- Kč.  FK Slavoj Žatec z.s. (4240461) z důvodu 
porušení § 50, odst. 12.  SŘ FAČR v utkání 2020420F1B0301 TJ Sokol Košťany/Oldřichov – FK Slavoj Žatec 
 
040909/2020 STK podle § 7, odst. 3, písm. c), SŘ FAČR, uděluje pořádkovou pokutu 250,- Kč.  Fotbalový klub Český Lev Neštěmice, z.s. 
(4270361) z důvodu porušení § 61, odst. 2.  SŘ FAČR v utkání 2020420E1A0305 SK Junior Teplice – FK Český Lev Neštěmice 
 
050909/2020 STK podle § 7, odst. 3, písm. c), SŘ FAČR, uděluje pořádkovou pokutu 250,- Kč.  Fotbalový klub Tatran Kadaň z.s. 
(4220451) z důvodu porušení § 61, odst. 2.  SŘ FAČR v utkání 2020420F1B0303 FK Tatran Kadaň – FK Bílina 
 
 
 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

 
060909/2020 STK podle § 7, odst. 3, písm. c), SŘ FAČR, uděluje pořádkovou pokutu za porušení povinností pořadatele stanovených v čl. 
24, RMS video není na TV.com / youtube členský klub oznámil řídícímu orgánu skutečnost, že video nemohlo být natáčeno z důvodu 
špatného počasí. STK šetřením zjistila, že klub se dopustil uvést řídící orgán v omyl. Dle zprávy DS bylo video natáčeno.  
 
Klub   částka  utkání : 
TJ Chlumec, z.s.    2000,- Kč TJ Chlumec, z.s. – Slavoj Bohušovice (video není na kanále youtube.com) 
 
 
 

 
Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání podle § 21, 
procesního řádu FAČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující 

den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 
 

Příští zasedání se uskuteční 16.9. 2020 v případě potřeby dříve.  
Jan Novotný v. r., předseda STK  

 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/

